
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Кривицко-Будская основная общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области 

ПРИКАЗ.№ 131/1 

от 01.09.2022 г 

О создании и деятельности спортивного клуба. 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской 

Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании методических 

рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта России 

 Приказываю: 

1. Создать на базе Кривицко-Будской  ООШ спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем спортивного клуба учителя физической культуры Евтеева 

Евгения Ивановича. 
З. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01.09.2022 г. 

4. Утвердить название спортивного клуба «Титан». 

5. Утвердить Положении о школьном спортивном клубе (Приложение № 1). 

6. Утвердить план работы клуба (Приложение № 2). 

7. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный год. 

(Приложение № З). 

8. Назначить ответственными за организацию и проведение спортивных занятий и 

мероприятий Евтеева Евгения Ивановича, Горбачева Михаила Викторовича, Андросову 

Людмилу Валентиновну, Евтееву Лидию Кузьминичну, Ланину Екатерину Николаевну. 

9. Ответственным принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских 

встреч между школами района в течение учебного года. 

10. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 Директор Кривицко-Будской ООШ:       Евтеев Е.И. 

 

С приказом ознакомлены: 

Евтеев Е.И. 

Горбачев М.В. 

Андросова Л.В. 

Евтеева Л.К. 

Ланина Е.Н. 


		2024-04-17T12:49:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРИВИЦКО-БУДСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




